
Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Elinvoimajohtaja 16.06.2025 § 33/2025 
 

 

Orimattilan terveysaseman aurinkosähköjärjestelmä   
  

 Valmistelu ja lisätiedot projektihenkilö Kai Teva puh. 044 781 
3607 

 
Orimattilan kaupungin tilapalvelu on kilpailuttanut Orimattilan 
terveysaseman aurinkosähköjärjestelmän. Hankintailmoitus on 
julkaistu Hilma-hankintailmoitusjärjestelmässä 03.04.2025-
06.05.2025 välisenä aikana. Ilmoituksen HILMA numero 2025-
155913. Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä yksitoista 
(11) tarjousta, joista yksi (1) hylättiin tarjouspyynnön 
vastaisena. 
Hankinnasta syntyy sopimus, johon valitaan yksi (1) 
palveluntuottaja. Tarjouskilpailussa on noudatettu avointa 
hankintamenettelyä ja urakoitsijan valintaperusteena on ollut 
soveltuvuusvaatimukset täyttävä halvin hinta. 
 
Liitteenä on tarjoustenavauspöytäkirja 556097 ja tarjousten 
arvontapöytäkirja 556097. 
 
Hyväksytyn tarjouksen jättäneet yritykset tarjoushintoineen  
ovat seuraavat: 
 
Develo Installation Oy          tarjoushinta  63.274,50€ 
KSS Energia Oy          tarjoushinta  50.950,00€ 
LemKem Oy             tarjoushinta  31.500,00€ 
LSK Electrics Oy           tarjoushinta  66.500,00€ 
Lännen Omavoima Oy   tarjoushinta  48.000,00€ 
Mollikka Oy           tarjoushinta  42.000,00€ 
Rasol Oy            tarjoushinta  34.500,00€ 
Solar Age Oy          tarjoushinta  39.690,00€ 
Sunon Oy           tarjoushinta  49.365,63€ 
Sähköverkkopalvelu Finland Oy  tarjoushinta  31.500,00€ 
 
Orimattilan terveysaseman aurinkosähköjärjestelmän 
kustannukset maksetaan tilapalvelun investointien 
kustannuspaikalta 6411 ja käytetään projektikoodia 9415. 

 
Päätös Päätän valita Orimattilan terveysaseman 

aurinkosähköjärjestelmän rakentajaksi kahdesta halvimman 
tarjouksen tehneestä tarjoajasta arvonnan voittaneen LemKem 
Oy:n. 

 
 



Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Elinvoimajohtaja 16.06.2025 § 33/2025 
 

 

 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 
kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 

 
Sara Vilander 
Elinvoimajohtaja 

 
 
 



Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Elinvoimajohtaja 16.06.2025 § 33/2025 
 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
elinvoimavaliokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
Faksinumero: 03-777 1439 
Puhelinnumero:  03-888 111 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 
 



Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Elinvoimajohtaja 16.06.2025 § 33/2025 
 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 17.6.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
____/_______ 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
17.6.2025 

 
 


